

# Josefine Mode & Boutique II ApS

Brødledsvej 12

4330 Hvalsø

CVR-nr. 25063449

## Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. december 2017

---

Britt Beierholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Josefine Mode & Boutique II ApS Brødledsvej 12 4330 Hvalsø
CVR-nr.	25063449
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Britt Beierholm, Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge CVR-nr.: 25112822

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med detailforretning indenfor modetøj og dermed beslægtede områder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 280.501, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 2.479.139, og en egenkapital på kr. 2.100.797.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.399.133</b>	<b>1.425.557</b>
Personaleomkostninger	1	-1.188.593	-1.253.379
<b>Driftsresultat</b>		<b>210.540</b>	<b>172.178</b>
Andre finansielle indtægter		149.073	48.459
Finansielle omkostninger		0	-312
<b>Resultat før skat</b>		<b>359.613</b>	<b>220.325</b>
Skat af årets resultat		-79.112	-48.642
<b>Årets resultat</b>		<b>280.501</b>	<b>171.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		177.101	70.483
<b>Resultatdisponering</b>		<b>280.501</b>	<b>171.683</b>

Josefine Mode & Boutique II ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		721.016	598.861
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>721.016</b>	<b>598.861</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>721.016</b>	<b>598.861</b>
Handelsvarer		799.701	966.025
<b>Varebeholdninger</b>		<b>799.701</b>	<b>966.025</b>
Periodeafgrænsningsposter		5.520	5.520
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.520</b>	<b>5.520</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>952.902</b>	<b>683.445</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.758.123</b>	<b>1.654.990</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.479.139</b>	<b>2.253.851</b>

Josefine Mode & Boutique II ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	1.872.397	1.695.296
Udbytte for regnskabsåret	4	103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>2.100.797</b>	<b>1.921.496</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.500	30.500
Selskabsskat		53.622	22.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.220	279.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>378.342</b>	<b>332.355</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>378.342</b>	<b>332.355</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.479.139</b>	<b>2.253.851</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	997.756	1.055.124
Pensioner	129.429	134.230
Andre omkostninger til social sikring	39.713	47.200
Andre personaleomkostninger	21.695	16.825
	<u><b>1.188.593</b></u>	<u><b>1.253.379</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.695.296	1.624.813
Årets tilgang	177.101	70.483
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>1.872.397</b></u>	<u><b>1.695.296</b></u>
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	-101.200	0
Årets tilgang	103.400	101.200
Årets afgang	101.200	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>103.400</b></u>	<u><b>101.200</b></u>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		